Omnes sunt quaterniones preter c qui est duernio.

¶ *Pfalterium dispositum in dies, et horas ordine quo totum singulis hebdomadis dicitur per totum annum.*

¶ *Dominica. Ad matutinum. Psalmus .i.*

BEatus vir qui non abiit
... et iter impiorum
peribit.
Psalmus .9.

¶ *Confitebor tibi domine... homo super terram.*
Psalmus .17.

Diligam te domine fortitudo
mea... femini eius vsque in
seculum.

¶ *Sequens hymnus dicitur finitis tribus lectionibus ad matutinum per totum annum: præterquam in aduentu, et 1^a dominica in septuagesima¹ vsque ad pascha, et etiam tunc dicitur si agatur de aliquo sancto. Hymnus.*

TE deum laudamus : te domi-
num confitemur.

Te æternum patrem omnis
terra veneratur.

Tibi omnes angeli, tibi cæli,
et vniuersæ potestates.

Tibi cherubin, et seraphin : in-
cessabili voce proclamant.

¹⁻¹ sic R. in textu : sed in tabula
erratorum cum P. et A. a feria quarta
cinerum. [loco a R. habet ad.]

² paraclitum : R. paraclytum : P.

Sanctus. Sanctus. Sanctus
dominus deus sabaoth.

Pleni sunt cæli, et terra ma-
iestatis gloriæ tuæ.

Te gloriosus apostolorum cho-
rus.

Te prophetarum laudabilis
numerus.

Te martyrum candidatus lau-
dat exercitus.

Te per orbem terrarum sancta
confitetur ecclesia,

Patrem immensæ maiestatis.

Venerandum tuum verum : et
vnicum filium,

Sanctum quoque paracletum²
spiritum.

Tu rex gloriæ christe.

Tu patris sempiternus es filius.

Tu ad liberandum suscepturus
hominem : non horruisti virginis
vterum.

Tu deuicto mortis aculeo ape-
ruisti credentibus regna cælorum.

Tu ad dexteram dei sedes in
gloria patris.

Iudex crederis esse venturus.

Te ergo quæsumus tuis famu-
lis³ subueni : quos precioso san-
guine redemisti.

Eterna fac cum sanctis tuis
gloria munerari⁴.

Saluum fac populum tuum
domine, et benedic hæreditati
tuæ.

³ famulis tuis : P.

⁴ in gloria numerari : P.

in gloria munerari : A.

Et rege eos, et extolle illos
vsque in æternum.

Per singulos dies benedicimus
te.

Et laudamus nomen tuum in
seculum : et in seculum seculi.

Dignare domine die isto sine
peccato nos custodire.

Miserere nostri domine : mis-
erere nostri.

Fiat misericordia tua domine
super nos : quemadmodum spe-
rauimus in te.

In te domine speraui : non
confundar in æternum.

¶ *Ad laudes. Psalmus .65.*

Iubilate deo omnis terra...
misericordiam suam à me.

Psalmus .95.

Cantate domino canticum no-
uum...et populos in veritate
sua.

Canticum trium puerorum.

Benedicite omnia opera domi-
ni domino : laudate, et su-
per exaltate eum in secula.

Benedicite angeli domini do-
mino : benedicite cæli domino.